見学・取材・雑誌掲載等申込書
年　　月　　日

京都大学学術情報メディアセンター長　殿
申し込みを受けた者
職・氏名

下記の通り　　　　　　　　　　　　　　　　　の申し込みがありました。
記

見学希望者にかかる事項
	見学申込・取材社・雑誌社名

	氏名

	所在地

	E_mailまたは電話番号

	見学者数または取材者数

	見学日時：
	平成　　年　月　日（　）　　時　分　～　　時　分

見学・取材・掲載等希望研究分野（該当事項の□にチェック（■や☑）してください。）
	□高機能ネットワーク研究分野（5号館）
	□マルチメディア情報研究分野（南館）

	□スーパーコンピューティング研究分野（北館・5号館）
	□大規模テキストアーカイブ研究分野（5号館）

	□メディアコンピューティング研究分野（北館・5号館）
	□情報システム分野（機構連携）

	□ビジュアライゼーション研究分野（5号館）
	□メディア情報分野（機構連携）

	□学術データアナリティクス研究分野（南館）
	□情報デザイン分野（機構連携）

	□語学教育システム研究分野（南館）
	□情報教育研究分野（国際高等教育院連携）

	□遠隔教育システム研究分野（5号館）
	□食料・農業統計情報開発研究分野（北館）

見学希望サービス業務
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
見学目的

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
--------------------------------------------------------------------------------
	研究分野教授または部門教授

	（印）　　　諾　　　否

※総務担当まで提出願います。
以上